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 Instruktion 

 
Opera är en fjärrkontroll som gör att du kan styra upp till 7 olika scenarier (*) (Antalet beror på typ av system “Lares 
4.0”) och tack vare dubbelriktad kommunikation kan man 

  

när som helst se systemstatusen (tillkopplad, frånkopplad eller delvis tillkopplad) visuellt på av en av de 3 lysdioderna 
som är på den övre delen av fjärrkontrollen. 

 

(*) Ett scenario är ett antal styrningar som konfigurerats I systemet av installatören och associeras med varje knapp 
(t.ex. sätt på trädgårdbelysning, stäng fönsterluckorna etc.). 

 

  Beskrivning och funktioner 

Funktionerna på de olika knapparna    
 

1 Kort tryck aktiverar scenario 1 

(Tillkoppla), 
 långt tryck (mer än 3 sek) 

aktiverar scenarie 2. 

   

2 Kort tryck aktiverar scenarie 3 

(frånkoppla),  
långt tryck (mer än 3 sek) aktiverar 

scenarie 4. 
 

3 Kort tryck aktiverar scenarie 5 (delvis 

tillkopplad), 
långt tryck (minst 3 sek) aktiverar 

scenarie 6. 
 

4 Kort tryck “info”. Här kontrollerar statusen på systemet. 
Lysdioderna indikerar beroende på status: 
 [A (Tillkopplat) - B (Frånkopplat) - C (Delvis tillkopplat] 
Långt tryck (mer än 3 sek) aktiverar scenarie 7. 
 

5 Kort tryck: Batterinivå: 

- 3 Röda dioder lyser fast: Bra. 

- 2 Röda dioder lyser fast: Medel. 

- 1 Röd diod lyser fast: Låg. 
 

  - Blinkande röd: Byt batteri. 
 
Panik/ Nöd: Ett kort tryck på någon av knapparna genererar Panik / Nöd som genererar 
ett antal åtgärder som t.ex. röstsamtal, SMS eller e-post. 
  
*Denna funktion stöds endast av fjärrkontroller med serienummer 100000 eller högre. 
  

BEKRÄFTA AKTIVERING: Opera kommer att bekräftaditt kommando genom att aktivera motsvarande röda lysdiod 
eller genom kort vibration. Vibration är en valfri funktion som MÅSTE programmeras av installatören i 

installationsprogrammet. Standarprogrammeringen denna funktion (vibration) ej aktiverad för att spara på 

batteriet. 

OBS: Även om vibrationsfunktion är programmerad så avaktiveras denna funktion automatiskt vid låg batterinivå. 

MISSLYCKAT KOMANDO: I händelse av att komandot misslyckades (t.ex. utanför räckvidden) kommer Opera att 

signalera fel med de 3 lysdioderna samtidigt. 

 
 

  Byte av batterier  

Öppna locket på baksidan och byt ut batteriet.  

Temperaturer under +5 ° C kan orsaka en felaktig indikation på lågt batterinivå. Temperatur under +5 ° C minskar batteriets 
livslängd avsevärt. 

 Observera rätt polaritet när du installerar batteriet. Använd endast Lithium CR-2032-batterier vid byte. 

 Varning! Batteriet kan explodera om det behandlas fel. Ladda inte, ta isär eller kasta det i eld. Kassera använda batterier i för där 
avsed plats. Svälj inte batteriet. Fara för kemisk brännskada. Om batteriet sväljs kan det orsaka svåra inre brännskador på bara 2 
timmar och leda till allvarliga skador. Förvara nya och använda batterier på tryggt avstånd från barn. Om batterifacket inte stängs 
ordentligt, avbryt användningen av produkten och håll den borta från barn. 
Vid misstänkt intag kontakta läkare omedelbart. 

 Teknisk specifikation, utseende, funktionalitet och andra produktegenskaper kan ändras utan föregående meddelande. 
 
 


